IVA no incl.
Referencia TORNILLOS ESTÁNDAR L. Rosca Rosca Cabeza PVP
GT7TOC12X125ST TORNILLO ESTÁNDAR CÓNICO 28mm 12x1,25 LL 17 1,60 €
GT7TOC12X150ST TORNILLO ESTÁNDAR CÓNICO 28mm 12x1,50 LL 17 1,60 €
GT7TOC14X150ST TORNILLO ESTÁNDAR CÓNICO 28mm 14x1,50 LL 17 1,77 €
Referencia TORNILLOS LARGOS L. Rosca Rosca Cabeza PVP
GT7TOC12X125-M-19 TORNILLO LARGO CÓNICO 37mm 12x1,25 LL 19 1,75 €
GT7TOC12X150-M-17 TORNILLO LARGO CÓNICO 37mm 12x1,50 LL 17 1,75 €
GT7TOC14X150-M-17 TORNILLO LARGO CÓNICO 38mm 14x1,50 LL 17 1,92 €
GT7TOC12X125-L-19 TORNILLO LARGO CÓNICO 42mm 12x1,25 LL 19 1,75 €
GT7TOC12X150-L-17 TORNILLO LARGO CÓNICO 45mm 12x1,50 LL 17 1,75 €
GT7TOC14X150-L-17 TORNILLO LARGO CÓNICO 45mm 14x1,50 LL 17 1,92 €
GT7TOC14X125-L-17 TORNILLO LARGO CÓNICO 45mm 14x1,25 LL 17 2,50 €
GT7TOC12X125-XL-19 TORNILLO LARGO CÓNICO 55mm 12x1,25 LL 19 3,56 €
GT7TOC12X150-XL-17 TORNILLO LARGO CÓNICO 55mm 12x1,50 LL 17 3,56 €
GT7TOC14X150-XL-17 TORNILLO LARGO CÓNICO 55mm 14x1,50 LL 17 3,56 €
GT7TOC12X125-XXL-19 TORNILLO LARGO CÓNICO 70mm 12x1,25 LL 19 4,58 €
GT7TOC12X150-XXL-17 TORNILLO LARGO CÓNICO 70mm 12x1,50 LL 17 4,58 €
GT7TOC14X150-XXL-17 TORNILLO LARGO CÓNICO 70mm 14x1,50 LL 17 4,58 €
GT7TOE12X150-L-17 TORNILLO LARGO ESFÉRICO 40mm 12x1,50 LL 17 1,75 €
GT7TOE14X150-L-17 TORNILLO LARGO ESFÉRICO 45mm 14x1,50 LL 17 1,92 €
GT7TOE12X150-XL-17 TORNILLO LARGO ESFÉRICO 55mm 12x1,50 LL 17 3,56 €
GT7TOE14X150-XL-17 TORNILLO LARGO ESFÉRICO 55mm 14x1,50 LL 17 3,90 €
GT7TOEPOR14X150-L-19 TORNILLO LARGO PORSCHE ESFÉRICO 45mm 14x1,50 LL 19 3,87 €
GT7TOR/PE TORNILLO PLANO PEUGEOT LARGO 45mm 12x1,25 LL 19 3,24 €
GT7TOR/PE-M-17 TORNILLO PLANO PEUGEOT LARGO 40mm 12x1,25 LL 17 3,24 €
GT7TOR/PE-L-17 TORNILLO PLANO PEUGEOT LARGO 45mm 12x1,25 LL 17 3,24 €
Referencia ESPÁRRAGOS CON ROSCA Longitud Rosca PVP
GT7ESP/100-12X125 ESPÁRRAGO ROSCADO 100mm 12x1,25 3,27 €
GT7ESP/100-12X150 ESPÁRRAGO ROSCADO 100mm 12x1,50 3,27 €
GT7ESP/100-14X150 ESPÁRRAGO ROSCADO 100mm 14x1,50 3,60 €
Referencia Longitud Rosca PVP
GT7ESP/CH5/68-12X125 ESPÁRRAGO ROSCADO NEGRO RACING CH5 62mm 12x1,25 LL HEXA 2,05 €
GT7ESP/CH5/68-12X150 ESPÁRRAGO ROSCADO NEGRO RACING CH5 62mm 12x1,50 LL HEXA 2,05 €
GT7ESP/CH5/68-14X150 ESPÁRRAGO ROSCADO NEGRO RACING CH5 62mm 14x1,50 LL HEXA 2,44 €
GT7ESP/CH5/82-12X125 ESPÁRRAGO ROSCADO NEGRO RACING CH5 92mm 12x1,25 LL HEXA 2,05 €
GT7ESP/CH5/82-12X150 ESPÁRRAGO ROSCADO NEGRO RACING CH5 92mm 12x1,50 LL HEXA 2,05 €
GT7ESP/CH5/82-14X150 ESPÁRRAGO ROSCADO NEGRO RACING CH5 92mm 14x1,50 LL HEXA 2,44 €
GT7ESP/CH5/92-14X125 ESPÁRRAGO ROSCADO NEGRO RACING CH5 92mm 14x1,25 LL HEXA 2,44 €
GT7ESP/CH5/100-12X150 ESPÁRRAGO ROSCADO NEGRO RACING CH5 100mm 12x1,50 4,79 €
Referencia Rosca Cabeza PVP
GT7TCH/12X125-19 Tuerca abierta cónica 60° M12x1.25 cobreada 12x1,25 LL 19 4,68 €
GT7TCH/12X150-19 Tuerca abierta cónica 60° M12x1.5 cobreada 12x1,50 LL 19 4,68 €
GT7TCH/14X150-19 Tuerca abierta cónica 60° M14x1.5 cobreada 14x1,50 LL 19 5,18 €
GT7TCH/PEU-19 Tuerca plana Peugeot/Citroen M12x1.25 cobreada 12x1,25 LL 19 8,98 €
Referencia ESPÁRRAGOS CON ESTRIADO Longitud Rosca PVP
GT7ESP/FO67 ESPÁRRAGO ESTRIADO -Ø13,0- FORD 67mm 12x1,50 4,42 €
GT7ESP/HO67 ESPÁRRAGO ESTRIADO -Ø12,0- HONDA 67mm 12x1,50 4,42 €
GT7ESP/HY67 ESPÁRRAGO ESTRIADO -Ø14,2- HYUNDAI / TOYOTA / MITSU. / KIA 67mm 12x1,50 4,42 €
GT7ESP/SU67 ESPÁRRAGO ESTRIADO -Ø14,2- SUBARU 67mm 12x1,25 4,42 €
GT7ESP/NI67 ESPÁRRAGO ESTRIADO -Ø13,0- NISSAN 67mm 12x1,25 4,42 €
GT7ESP/OP67 ESPÁRRAGO ESTRIADO -Ø12,7- OPEL 67mm 12x150 4,99 €
GT7ESP/HOX65 ESPÁRRAGO ESTRIADO -Ø14,9- HONDA 67mm 14x150 5,75 €
GT7ESP/PO70 ESPÁRRAGO ESTRIADO -Ø15,0- PORSCHE 70mm 14x1,50 4,81 €
TORNILLERÍA / ESPÁRRAGOS / TUERCAS
ESPECIAL COMPETICIÓN
ESPÁRRAGOS CON ROSCA   NEGRO RACING CH5
TUERCAS TRATAMIENTO COBREADAS RACING CH
20
20
4-
4
TORNILLERÍA GTZ - 1 NEC MOTORSPORT
Referencia TUERCAS Rosca Cabeza PVP
GT7TUE/12X125-19 TUERCA Abierta 12x1,25 LL 19 1,70 €
GT7TUE/12X125-CE TUERCA ESPECIAL CENTRADORA Cerrada 12x1,25 LL 19 2,35 €
GT7TUE/12X150-19 TUERCA Abierta 12x1,50 LL 19 1,70 €
GT7TUE/FO12X150-CE TUERCA ESPECIAL CENTRADORA Cerrada 12x1,50 LL 19 2,35 €
GT7TUE/14X150-19 TUERCA Abierta 14x1,50 LL 19 1,82 €
GT7TUE/14X125-19 TUERCA Abierta 14x1,25 LL 19 2,85 €
GT7TUC/12X125-19 TUERCA Cerrada 12x1,25 LL 19 2,14 €
GT7TUC/12X150-19 TUERCA Cerrada 12x1,50 LL 19 2,14 €
GT7TUC/14X150-19 TUERCA Cerrada 14x1,50 LL 19 2,37 €
GT7TUE/ESFE12X150-19 TUERCA ESFÉRICA Abierta 12x1,50 LL 19 2,54 €
GT7TUE/ESFE12X150-19 TUERCA ESFÉRICA Abierta 14x1,50 LL 19 2,64 €
GT7TUE/PEU TUERCA PLANA PEUGEOT Abierta 12x1,25 LL 19 1,92 €
GT7TUE/PLANA12X150 TUERCA PLANA Abierta 12x1,50 LL 19 2,37 €
GT7TUE/ERG/12X1.25 TUERCA ERGAL NEGRO ANODIZADO Cerrada 12x1,25 LL 17 4,65 €
GT7TUE/ERG/12X1.50 TUERCA ERGAL NEGRO ANODIZADO Cerrada 12x1,50 LL 17 4,65 €
Referencia TORNILLOS VARIACIÓN PCD (2mm) L. Rosca Rosca PVP
GT7TOV12X125ST TORNILLO GTZ VARIACIÓN PCD 12x125 STANDAR 30mm 12x1,25 PCD 4,30 €
GT7TOV12X150ST TORNILLO GTZ VARIACIÓN PCD 12x150 STANDAR 30mm 12x1,50 PCD 4,30 €
GT7TOV14X150ST TORNILLO GTZ VARIACIÓN PCD 14x150 STANDAR 30mm 14x1,50 PCD 4,30 €
GT7TOV12X125 TORNILLO GTZ VARIACIÓN PCD 12x125 45mm 12x1,25 PCD 4,50 €
GT7TOV12X150 TORNILLO GTZ VARIACIÓN PCD 12x150 45mm 12x1,50 PCD 4,50 €
GT7TOV14X150 TORNILLO GTZ VARIACIÓN PCD 14x150 45mm 14x1,50 PCD 4,50 €
GT7ARPCD ARANDELA CÓNICA VARIACIÓN PCD 1,95 €
IVA no incl.
Referencia TORNILLOS ANTI-ROBO ESTÁNDAR L. Rosca Rosca Apoyo PVP
GT7ARC12X125ST JUEGO 4 TORNILLOS ANTI-ROBO ESTÁNDAR CÓNICO 30mm 12x1,25 Cónico 22,99 €
GT7ARC12X150ST JUEGO 4 TORNILLOS ANTI-ROBO ESTÁNDAR CÓNICO 30mm 12x1,50 Cónico 22,99 €
GT7ARC14X150ST JUEGO 4 TORNILLOS ANTI-ROBO ESTÁNDAR CÓNICO 30mm 14x1,50 Cónico 22,99 €
GT7ARC14X125ST JUEGO 4 TORNILLOS ANTI-ROBO ESTÁNDAR CÓNICO 30mm 14x1,25 Cónico 27,61 €
GT7ARE12X150ST JUEGO 4 TORNILLOS ANTI-ROBO ESTÁNDAR ESFÉRICO 30mm 12x1,50 Esférico 24,94 €
GT7ARE14X150ST JUEGO 4 TORNILLOS ANTI-ROBO ESTÁNDAR ESFÉRICO 30mm 14x1,50 Esférico 25,24 €
GT7AR/PEST JUEGO 4 TORNILLOS ANTI-ROBO ESTÁNDAR PLANO 30mm 12x1,25 Plano 24,94 €
Referencia TORNILLOS ANTI-ROBO LARGOS L. Rosca Rosca Apoyo PVP
GT7TARC12X125X70 JUEGO 4 TORNILLOS CÓN. ANTI-ROBO SEPARADORES 46mm 12x1,25 Cónico 25,24 €
GT7TARC12X150X70 JUEGO 4 TORNILLOS CÓN. ANTI-ROBO SEPARADORES 46mm 12x1,50 Cónico 25,24 €
GT7TARC14X125X70 JUEGO 4 TORNILLOS CÓN. ANTI-ROBO SEPARADORES 43mm 14x1,25 Cónico 29,94 €
GT7TARC14X150X70 JUEGO 4 TORNILLOS CÓN. ANTI-ROBO SEPARADORES 46mm 14x1,50 Cónico 25,24 €
GT7TARE12X150X70 JUEGO 4 TORNILLOS ESF. ANTI-ROBO SEPARADORES 46mm 12x1,50 Esférico 26,15 €
GT7TARE14X150X70 JUEGO 4 TORNILLOS ESF. ANTI-ROBO SEPARADORES 46mm 14x1,50 Esférico 27,15 €
GT7TAR/PE JUEGO 4 TORNILLOS PLANO ANTI-ROBO SEPARADORES 45mm 12x1,25 Plano 27,15 €
Referencia TUERCAS ANTI-ROBO Rosca Apoyo PVP
GT7TUARC12X125 JUEGO 4 TUERCAS ANTI-ROBO CÓNICAS 12x1,25 Cónico 21,96 €
GT7TUARC12X150 JUEGO 4 TUERCAS ANTI-ROBO CÓNICAS 12x1,50 Cónico 21,96 €
GT7TUARC14X150 JUEGO 4 TUERCAS ANTI-ROBO CÓNICAS 14x1,50 Cónico 21,96 €
GT7TUARC16X150 JUEGO 4 TUERCAS ANTI-ROBO CÓNICAS.  LAND ROVER 16x1,50 Cónico 49,96 €
GT7TUARE12X150 JUEGO 4 TUERCAS ANTI-ROBO ESFÉRICAS 12x1,50 Esférico 21,96 €
GT7TUARE14X150 JUEGO 4 TUERCAS ANTI-ROBO ESFÉRICAS 14x1,50 Esférico 21,96 €
Referencia TORNILLOS ANTI-ROBO VARIACIÓN PCD (2mm) Rosca PVP
GT7ARV12X125ST JUEGO 4 TORNILLOS ESTÁNDAR VARIACIÓN PCD 12x1,25 PCD 32,36 €
GT7ARV12X150ST JUEGO 4 TORNILLOS ESTÁNDAR VARIACIÓN PCD 12x1,50 PCD 32,36 €
GT7ARV14X150ST JUEGO 4 TORNILLOS ESTÁNDAR VARIACIÓN PCD 14x1,50 PCD 32,36 €
GT7TARV12X125 JUEGO 4 TORNILLOS LARGO VARIACIÓN PCD 12x1,25 PCD 33,94 €
GT7TARV12X150 JUEGO 4 TORNILLOS LARGO VARIACIÓN PCD 12x1,50 PCD 33,94 €
GT7TARV14X150 JUEGO 4 TORNILLOS LARGO VARIACIÓN PCD 14x1,50 PCD 33,94 €
Referencia TUERCAS ANTI-ROBO VARIACIÓN PCD (2mm) Rosca PVP
GT7TUARV12X125 JUEGO 4 TUERCAS ANTI-ROBO VARIACIÓN PCD 12x1,25 PCD 27,86 €
GT7TUARV12X150 JUEGO 4 TUERCAS ANTI-ROBO VARIACIÓN PCD 12x1,50 PCD 27,86 €
GT7TUARV14X150 JUEGO 4 TUERCAS ANTI-ROBO VARIACIÓN PCD 14x1,50 PCD 27,86 €
TORNILLERÍA ANTI-ROBO
TORNILLERÍA GTZ - 2 NEC MOTORSPORT
Referencia LLAVE ANTI-ROBO PVP
GT7LLAVE LLAVE VASO ANTI-ROBO 3,13 €
IVA no incl.
Referencia TORNILLOS ESTÁNDAR TUBULARES JAPONESES L. Rosca Rosca Cabeza PVP
GT7TOBC12X125ST TORNILLO 12x1,25 TUBULAR ESTÁNDAR   Ø 20mm 30mm 12x1,25 Ø 20mm 3,49 €
GT7TOBC12X150ST TORNILLO 12x1,50 TUBULAR ESTÁNDAR   Ø 20mm 30mm 12x1,50 Ø 20mm 3,49 €
GT7TOBC14X150ST TORNILLO 14x1,50 TUBULAR ESTÁNDAR   Ø 20mm 30mm 14x1,50 Ø 20mm 3,61 €
GT7TUB/LLAVE LLAVE ALLEN PARA TORNILLO/TUERCA TUBULAR LL. 17-19 4,95 €
Referencia TORNILLOS LARGOS TUBULARES JAPONESES L. Rosca Rosca Cabeza PVP
GT7TOBC12X125/70 TORNILLO 12x1,25 TUBULAR   Ø 20mm 45mm 12x1,25 Ø 20mm 3,98 €
GT7TOBC12X150/70 TORNILLO 12x1,50 TUBULAR   Ø 20mm 45mm 12x1,50 Ø 20mm 3,98 €
GT7TOBC14X150/70 TORNILLO 14x1,50 TUBULAR   Ø 20mm 45mm 14x1,50 Ø 20mm 4,20 €
GT7TUB/LLAVE LLAVE ALLEN PARA TORNILLO/TUERCA TUBULAR LL. 17-19 4,95 €
Referencia TUERCAS TUBULARES JAPONESES Rosca Cabeza PVP
GT7TUBC12X125 TUERCA TUBULAR 12x1,25 Ø 20mm 2,14 €
GT7TUBC12X150 TUERCA TUBULAR 12x1,50 Ø 20mm 2,14 €
GT7TUBC14X150 TUERCA TUBULAR 14x1,50 Ø 20mm 2,14 €
GT7TUB/LLAVE LLAVE ALLEN PARA TORNILLO/TUERCA TUBULAR LL. 17-19 4,95 €
IVA no incl.
Referencia Longitud Rosca Cabeza PVP
GT7ARTB12X125ST JUEGO 4 TORNILLOS TUBULAR ANTI-ROBO ESTÁNDAR 55mm 12x1,25 Ø 20mm 27,60 €
GT7ARTB12X150ST JUEGO 4 TORNILLOS TUBULAR ANTI-ROBO ESTÁNDAR 55mm 12x1,50 Ø 20mm 27,60 €
GT7ARTB14X150ST JUEGO 4 TORNILLOS TUBULAR ANTI-ROBO ESTÁNDAR 55mm 14x1,50 Ø 20mm 29,00 €
Referencia Longitud Rosca Cabeza PVP
GT7TARTB12X125/70 JUEGO 4 TORNILLOS TUBULAR ANTI-ROBO LARGOS 70mm 12x1,25 Ø 20mm 29,00 €
GT7TARTB12X150/70 JUEGO 4 TORNILLOS TUBULAR ANTI-ROBO LARGOS 70mm 12x1,50 Ø 20mm 29,00 €
GT7TARTB14X150/70 JUEGO 4 TORNILLOS TUBULAR ANTI-ROBO LARGOS 70mm 14x1,50 Ø 20mm 31,52 €
Referencia Rosca Cabeza PVP
GT7TUARBC12X125 JUEGO 4 TUERCAS TUBULARES ANTI-ROBO 12x1,25 Ø 20mm 23,00 €
GT7TUARBC12X150 JUEGO 4 TUERCAS TUBULARES ANTI-ROBO 12x1,50 Ø 20mm 23,00 €
GT7TUARBC14X150 JUEGO 4 TUERCAS TUBULARES ANTI-ROBO 14x1,50 Ø 20mm 23,00 €
TORNILLOS ANTI-ROBO ESTÁNDAR TUBULARES JAPONESES
TORNILLOS ANTI-ROBO LARGOS TUBULARES JAPONESES
TUERCAS ANTI-ROBO TUBULARES JAPONESES
TORNILLERÍA ANTI-ROBO JAPONESES
TORNILLERÍA TUBULAR JAPONESES
TORNILLERÍA GTZ - 3 NEC MOTORSPORT